ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля 2016 г.

	№ 13/95-4

	г. Калязин

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Нерльскому избирательному округу

 Рассмотрев документы, представленные Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых по Нерльскому избирательному округу, в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области  и  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 06 декабря 2011 года № 31/330-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Нерльское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района»,  территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Нерльскому избирательному  округу (прилагается).
2.Выдать уполномоченному представителю Калязинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Нерльскому избирательному округу.
3.Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Калязинского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Нерльскому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
 4.Использовать в избирательных документах краткое наименование Калязинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Калязинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
5.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Калязинского района
27 июля 2016 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района от
 27 июля 2016 года № 13/95-4

СПИСОК
кандидатов в депутаты  Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва,  выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по   Нерльскому избирательному округу

1. Воронова Ирина Геннадиевна, дата рождения: 27 ноября 1963 года,
место рождения: д. Сущево Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 591, Тверская область, Калязинский район с. Капшино, ул. Советская, д.4
2. Герасимова Любовь Николаевна, дата рождения: 20 апреля 1961 года,
место рождения: с. Нерль  Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 560, Тверская область, Калязинский район, с. Нерль, ул. Ленинская, д.127
3. Голованова Елена Рудольфовна, дата рождения: 17 марта 1974 года,
место рождения: город Калязин Тверской области
адрес места жительства: 171 573, Тверская область, город Калязин, ул. Декабристов, д.11 кв.30
4. Исмаилов Набивула Гаджиевич, дата рождения: 29 ноября 1965 года,
место рождения: Республика Дагестан
адрес места жительства: 171 591, Тверская область, Калязинский район, Нерльское с/п, с. Капшино, ул. Центральная, д.9.
5. Осипов Дмитрий Александрович, дата рождения: 07 сентября 1965
[bookmark: _GoBack]года,
место рождения: г. Москва
адрес места жительства: 123423, г. Москва, ул. Демьяна Бедного, д.3, корп.6, кв.16
6. Петров Александр Юрьевич, дата рождения: 08 марта 1969 года,
место рождения: с. Нерль Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171560, Тверская область, Калязинский район, с. Нерль, ул. Ленинская, д.58, кв.1
7. Смирнова Любовь Васильевна, дата рождения: 07 августа 1975 года,
место рождения: с. Нерль Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171560, Тверская область, Калязинский район, село Нерль, ул. Совхозная, д.9
8. Стругалев Сергей Борисович, дата рождения: 03 сентября 1982 года,
место рождения: г. Калязин Тверской области
адрес места жительства: 171 573, Тверская область, г. Калязин, ул. Урицкого, д.26 «а», кв.3
9. Иванова Ирина Николаевна, дата рождения: 12 января 1981 года,
место рождения: г. Красный Холм Тверской области
адрес места жительства: 171 562, Тверская область, Калязинский район, д. Яринское, ул. Школьная, д.1, кв.6
10. Трубина Виктория Николаевна, дата рождения: 10 января 1976 года,
место рождения: город Калязин Тверской области
адрес места жительства: 171 560, Тверская область, Калязинский район, Нерльское с/п, д. Буян, 8